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TERMA Bart Grzejnik żeliwny członowy
stojący 640 - jedno żebro

Cena 507 zł

Dostępność Dostępnośc - 21 dni

Czas wysyłki do 28 dni

Numer katalogowy Bart_640

Producent Terma

Opis produktu

TERMA Bart Grzejnik żeliwny członowy stojący 640 - jedno żebro

Grzejnik żeliwny BART. Niezmiennie w mocy. 

 

Grzejnik Bart to najbardziej uniwersalna propozycja artystów Termy dla miłośników tej grupy produktów. Prostota formy oraz
relatywnie niewielka głębokość żeberek w porównaniu do innych produktów żeliwnych, sprawiają że model ten doskonale
sprawdzi się w każdej wielkości wnętrzach. Zarówno przestronne apartamenty jak i małometrażowe mieszkania w blokach i
kamienicach zyskają dzięki niemu oryginalny i funkcjonalny element wyposażenia.
Każde żeberko grzejnika Bart odlewane jest przy użyciu specjalnie przygotowanej formy, a następnie poddawane ręcznej
obróbce, co nadaje mu niepowtarzalnych cech. W dalszym etapie procesu żeberka są wykańczane w wybrany sposób, a
następnie skręcane. Efekt końcowy to prawdziwe dzieło sztuki użytkowej.
Grzejnik Bart stanowi doskonałą alternatywę dla grzejników żeliwnych starego typu, które pamiętamy z wielkopłytowych
mieszkań z okresu socrealizmu. Analogiczne wymiary oraz identyczny rozstaw podłączeń pozwalają na łatwą wymianę bez
dokonywania zmian w instalacji.
Grzejnik Bart ma głębokość zaledwie 70mm, co sprawia że idealnie mieści się również pod wąskie parapety. Klienci Termy
mogą wybierać spośród szerokiej oferty kolorów specjalnych i wykończeń dekoracyjnych, do wyboru jest także paleta 192
kolorów RAL. Jeśli zależy nam na efekcie postarzenia warto wybrać grzejnik patynowany np. Burnish, który świetnie uzupełni
wnętrza klasyczne i rustykalne, a także nowoczesne przestrzenie loftów.
Pełne powłoki malarskie zapewniające stuprocentowe krycie, takie jak Flat Black czy Graff pozwolą uzyskać pożądany w
ostatnim czasie efekt matu.
Bart to grzejnik dedykowany wszystkim, którzy cenią niebanalne i ponadczasowe rozwiązania. Jego siła tkwi w materiale, z
którego został stworzony. Żeliwo jest odporne zarówno na korozję jak i zmieniającą się modę.
Wybierając model Bart możecie Państwo być pewni jego długowieczności w każdym aspekcie.
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Podana cena wyjściowa dotyczy jednego żebra grzejnika [z nóżką lub bez]  w kolorze Grupy 1 [zabezpieczone żeliwo].

GRUPY KOLORÓW LUB WYKOŃCZEŃ:
1. raw metal, metal alive
2. paleta kolorów RAL, paleta kolorów specjalnych produktów odlewanych
3. burnish cieniowany, burnish jednolity
4. antique brass, antique copper kolor z palety specjalnej
5. galvanic copper, galvanic brass

W opcjach podano zsumowany koszt za wybraną ilość żeberek w kolorze Grupy 1

Szacunkowy wzrost ceny 1 żeberka w kolorze z

Grupy 2     + 28 PLN
Grupy 3     + 77 PLN
Grupy 4   + 116 PLN
Grupy 5   + 210 PLN

 W opcjach podano zsumowany koszt za wybraną ilość żeberek w kolorze Grupy 1.
W cenie ujęte haki do zawieszenia.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Ilość członów: 1 , 3 (+ 554 zł ), 4 (+ 830 zł ), 5 (+ 1 107 zł ), 6 (+ 1 661 zł ), 7 (+ 1 937 zł ), 8 (+ 2 214 zł ), 9 (+ 2 491 zł ),
10 (+ 2 768 zł ), 11 (+ 3 044 zł ), 12 (+ 3 321 zł ), 13 (+ 3 598 zł ), 14 (+ 3 875 zł ), 15 (+ 4 151 zł ), 16 (+ 3 839 zł ), 17 (+ 4
428 zł )
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